Prefeitura Municipal de Matozinhos
Praça Bom Jesus, 99 – CEP 35000-720 – Tel.: (31) 3712-4493

http://www.matozinhos.mg.gov.br

Edital 001/2018

RETIFICAÇÃO Nº 01/2018

O Prefeito Municipal de Matozinhos, Minas Gerais, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas,
comunica a retificação a seguir no Edital nº 001/2018 - Concurso Público, publicado em 22/05/2018, no(s)
seguinte(s) termo(s):

2. – DO CARGO

2.1 – Especificações do Cargo

Cargo
Total de
Vagas

Ofertadas

Escolaridade e Pré
Requisito

Vencimento
Jornada

de
Trabalho

Guarda Municipal Masculino 15

Ensino Médio Completo

Possuir Carteira Nacional
de Habilitação nas
categorias A e B

R$ 1.224,84 40 h

Guarda Municipal Feminino 07

Ensino Médio Completo

Possuir Carteira Nacional
de Habilitação nas
categorias A e B

R$ 1.224,84 40 h